
УКРАЇНА 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я УКРАЇНИ 

ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ МЕДИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

НАКАЗ 

Л & 0 & Ш С Харків № ^ W ^ A i f 

Про затвердження 
складу Ради 
роботодавців ХНМУ 

Відповідно до Закону України «Про вищу освіту», Положення про Раду 
роботодавців Харківського національного медичного університету, 
затвердженого наказом ХНМУ від 25.04.2025р. №111 та з метою введення в дію 
рішення Вченої ради університету від 27.06.2025р. (протокол №11) 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити такий склад Ради роботодавців Харківського національного 
медичного університету: 

Благовєщенський Євгеній Вячеславович, директор КНП «Міська клінічна 
лікарня швидкої та невідкладної допомоги ім. проф. О.І. Мещанінова» ХМР (за 
згодою); 

Вакулінська Наталя Юріївна, директор TOB «Медичний центр 
стоматологія «Андромеда» (за згодою); 

Врагов Руслан Сергійович, директор КНП «Обласна клінічна лікарня» 
ХОР (за згодою); 

Грушка В'ячеслав Юрійович, директор КНП «Чугуївська центральна 
лікарня ім. М.І. Кононенка» Чугуївської міської ради Харківської області (за 
згодою); 

Деменко Тетяна Миколаївна, директор Департамент охорони здоров'я 
Харківської обласної військової адміністрації (за згодою); 

Дружиніна Вікторія Яківна, директор КНП «Дитяча міська поліклініка 
№2» ХОР (за згодою); 

Заворотний В'ячеслав Іванович, завідувач відділенням клінічної соціальної 
та дитячої психіатрії ДУ «ІНПН ім. П.В. Волошина НАМН України» (за 
згодою); , 

Замчій Сергій Володимирович, директор TOB «МЦ «TECTKJIIHIK»», TOB 
«Інститут вен» (за згодою); 

Казусь Володимир Миколайович, виконавчий директор БО «Харківський 
благодійний фонд «Благо»» (за згодою); 

Кравченко Жанна Дмитрівна, медичний директор зі стаціонарної допомоги 
КНП «Міська студентська лікарня» ХМР (за згодою); 

Кузнецов Роман Володимирович, головний лікар «Сілк-2016» (за згодою); 



2 

Кумка Антоніна Ігорівна, генеральний директор БО БФ «Протез Хаб» (за 
згодою); 

Лихман Віктор Миколайович, генеральний директор КНП «Обласний 
центр онкології» ХОР (за згодою); 

Лобойко Костянтин Миколайович, в.о. медичного директора зі 
стаціонарної допомоги КНП «Обласна клінічна лікарня» ХОР (за згодою); 

Логвінова Олена Валентинівна, заступник начальника Харківської 
обласної військової адміністрації, член Наглядової ради ХНМУ (за згодою); 

Любий Віктор Володимирович, директор КНП «Міська стоматологічна 
поліклініка № 4» ХМР (за згодою); 

Махота Любов Степанівна, генеральний директор ДУ «Харківський 
обласний центр контролю та профілактики хвороб МОЗ України», головний 
державний санітарний лікар (за згодою); 

Новікова Ірина Володимирівна, завідуюча багатопрофільною клініко-
діагностичною лабораторією КНП «Обласна клінічна лікарня» ХОР (за 
згодою); 

Овчаренко Микола Олексійович, завідувач кафедри неврології, психіатрії 
та наркології ДЗ «Луганський державний медичний університет», генеральний 
директор КНП «Центр психічного здоров'я» Луганської обласної ради (за 
згодою); 

Пазій Станіслав Іванович, медичний директор ДП «Клінічний санаторій 
«Роща» ПрАТ лікувально-оздоровчих закладів профспілок України 
«Укрпрофоздоровниця» (за згодою); 

Пархоменко Кирило Юрійович, директор КНП «Міська клінічна 
багатопрофільна лікарня №25» ХМР (за згодою); 

Радіч Оксана Сергіївна, директор Харківського обласного центру 
соціальних служб (за згодою); 

Рибальченко Олег Петрович, заступник директора TOB «Ортопед» 
м. Полтава (за згодою); 

Савчук Юлія Андріївна, завідуюча КДЛ КНП «Міська клінічна лікарня №2 
імені проф. О.О. Шалімова» ХМР (за згодою); 

Сафронов Данило Вікторович, завідувач відділення реабілітації, лікар 
ФРМ, TOB «Алеф клінік» (за згодою); 

Сахарова Галина Олександрівна, головна медична сестра Філії 
«Університетська лікарня» ХНМУ (за згодою); 

Сінько Євген Олександрович, директор Філії «Університетська лікарня» 
ХНМУ; 

Смірнов Сергій Миколайович, ректор ДЗ «Луганський державний 
медичний університет» (за згодою); 

Федець Ольга Іванівна, директор ПП медична лабораторія «Аналітика» (за 
згодою); 

Чеверда Віктор Михайлович, генеральний директор КНП «Мереф'янська 
ЦРЛ» ММР (за згодою); 

Черепов Дмитро Вікторович, директор КНП «Міська клінічна 
багатопрофільна лікарня № 17» ХМР (за згодою); 



з 

Штанько Олексій Ігорович, директор ДКП «Дніпропетровське 
експериментальне протезно-ортезне підприємство» (за згодою); 

Ярмолюк Віктор Романович, в.о. директора Департаменту охорони 
здоров'я Харківської міської ради (за згодою); 

Ярощук Аліна Віталіївна, головна медична сестра МЦ Baby Luck ФОП 
Сергієнко О.В. (за згодою). 

2. Членам Ради роботодавців у роботі керуватись Положенням про Раду 
роботодавців Харківського національного медичного університету, 
затвердженим наказом ХНМУ від 25.04.2025 №111. 

3. Першому проректору з науково-педагогічної роботи Савєльєвій Н.М. 
вжити організаційних заходів щодо забезпечення функціонування Ради 
роботодавців. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

Ректор Валерій М'ЯСОЄДОВ 


